- 1 -

   2019年 12月 26日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  本 村 彩

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する平和不動産アセ

ットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、取締役の異動を決定しました

ので、お知らせ致します。

なお、新任取締役に関しては、本日開催した本資産運用会社の取締役会で株主総会に付議することを決議

し、その後、開催された株主総会において当該議案が可決されています。

記

１．取締役の異動

（1） 新任取締役（2020年 1月 1 日付就任予定）

          取締役（非常勤）   中尾 友治

※ 新任取締役の略歴は、別紙の通りです。

（2） 退任取締役（2020年 1月 1 日付退任予定）

          取締役（非常勤）   土本 清幸

     なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続を行います。

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.heiwa-re.co.jp/

- 2 -

（別 紙） 新任取締役の略歴

役  職  名
氏  名

（ふりがな）
略  歴

取締役

（非常勤）
中尾 友治

（なかお ともはる）

1987年 4月

2006年 7月

2009年 6月

2009年10月

2011年 8月

2013年 6月

2014年 6月

2014年11月

2016年10月

2018年 6月

2019年 6月

2019年12月

東京証券取引所入所

日本駐車場開発株式会社入社 管理本部長

株式会社ホリプロ社外監査役

日本駐車場開発株式会社取締役総務本部長

平和不動産株式会社入社 総務企画本部企画財務グループ部長

同社総務企画本部企画財務グループリーダー

同社執行役員企画総務部長

平和ヘルスケア株式会社取締役（非常勤）

平和不動産アセットマネジメント株式会社取締役（非常勤）

平和不動産株式会社執行役員企画総務部（企画）管掌

一般社団法人国際資産運用センター推進機構理事（非常勤）（現任）

平和不動産株式会社執行役員企画総務部（企画）・開発推進部（企画）管掌

（現任）

一般社団法人東京国際金融機構理事（非常勤）（現任）

株式会社みんせつ取締役（非常勤）（現任）